ПРИЛОГ 3 – Образец заПолномошно за превземање на акцизни марки (Образец АК-ПОМ)
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ПОЛНОМОШНО
ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА АКЦИЗНИ МАРКИ

Ова Полномошно се користи за превземање на акцизни марки за обележување на:
	
	Тутунски производи
	
	
	ЕДНОКРАТНО КОРИСТЕЊЕ

	
	Алкохолни пијалаци и/или меѓупроизводи
	
	
	ПОВЕЌЕКРАТНО КОРИСТЕЊЕ[footnoteRef:1] [1: Напомена: Полномошното за повеќекратно користење се поднесува во (2) два идентични примероци кои претходно се оверени од нотар.] 

	до 1 година
	
	до 2 години
	



	A
	Податоци за давателот на Полномошното

	1
	Назив на акцизниот обврзник
	

	2
	Адреса
	

	3
	Број на Одобрение за корисник со акцизни марки
	

	4
	Даночен број (ЕДБ)
	
	7
	Матичен број
	

	5
	Одговорно лице/управител
	
	8
	Лице за контакт
	

	6
	Телефон
	
	9
	Е-маил
	




	Б
	Податоци за ополномоштено лице/а за превземање на акцизни марки од Трезорот на НБРСМ

	Б1.
	Ополномоштено лице 1

	1
	Име и презиме
	

	2
	Адреса на живеење
	

	3
	ЕМБГ
	

	4
	Број на лична карта или патна исправа
	

	5
	Назив на работното место во компанијата
	

	6
	Телефон
	
	7
	Е-маил контакт
	

	Б2.
	Ополномоштено лице 2

	1
	Име и презиме
	

	2
	Адреса на живеење
	

	3
	ЕМБГ
	

	4
	Број на лична карта или патна исправа
	

	5
	Назив на работното место во компанијата
	

	6
	Телефон
	
	7
	Е-маил контакт
	





Јас __________________________________________ како давател на ова полномошно, го ополномоштувам лицето/а наведени во Рубрика Б да може во име и за сметка на давателот на полномоштвото да изврши/ат превземање на акцизните марки од Трезорот на НБРСМ кои се наведени во акцизните декларации за подигање на акцизните марки.


Место и датум									Давател на полномошно
М.П


